Государственное бюджетное учреждение
 «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
«Родничок» г.Кимры

ПРИКАЗ

25 сентября 2015г.									№18

Об антикоррупционной политике в ГБУ СРЦН «Родничок» г.Кимры

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Тверской области от 9 июня 2009г. №39-ЗО «О противодействии коррупции в Тверской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по реализации антикоррупционной политики в ГБУ СРЦН «Родничок» г.Кимры в составе:
1. Хатина Валентина Николаевна, директор в ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Родничок» г.Кимры – председатель комиссии
2. Быкова Екатерина Алексеевна, старший воспитатель – заместитель председателя комиссии
3. Сипаева Лилия Менгсалиховна, социальный педагог – секретарь комиссии
Члены комиссии:
1. Шитова Татьяна Анатольевна, старшая медицинская сестра.
2. Анохина Ирина Николаевна, начальник хозяйственной части.
3. Осокина Жанна Вадимовна, воспитатель
2. Разработать и утвердить «Положения об антикоррупционной комиссии учреждения.
3. Комиссии разработать и утвердить план мероприятий по реализации антикоррупционной политики в ГБУ СРЦН «Родничок» г.Кимры на 2015-2016 гг

[bookmark: _GoBack]Директор: ____________   Хатина В.Н.